Протокол № 12

заседания диссертационного совета ДСУ 208.001.11 от 24.11.2020

Состав диссертационного совета утвержден в количестве 25 человек.

Присутствовали на заседании 18 человек.

Председатель: доктор медицинских наук, профессор Ших Евгения
Валерьевна

Ученый секретарь: доктор медицинских наук, профессор Дроздов Владимир
Николаевич

Присутствовш,и: доктор фармацевтических наук, профессор Раменская

Галина Владиславовна; доктор медицинских наук, доцент Бабаскин Дмитрий

Владимирович; доктор медицинских наук, профессор Комиссаренко Ирина

Арсеньевна; доктор медицинских наук, ·доцент Лазарева Наталья Борисовна;

доктор медицинских наук, профессор Леонова Марина Васильевна; доктор

медицинских наук, доцент Махова Анна Александровна; доктор

медицинских наук, профессор Моисеев Сергей Валентинович; доктор

медицинских наук, профессор Новикова Нина Александровна; доктор

медицинских наук, профессор Остроумова Ольга Дмитриевна; доктор

медицинских наук, профессор Прокофьев Алексей Борисович; доктор

медицинских наук, профессор Савельева Марина Ивановна; доктор

медицинских наук, доцент Сереброва Светлана Юрьевна; доктор

медицинских наук, профессор Сычев Дмитрий Алексеевич; доктор

медицинских наук, профессор Федорова Татьяна Алексеевна; доктор

биологических наук, профессор Фельдман Наталия Борисовна; доктор

медицинских наук, профессор Яковлев Сергей Владимирович.

Официш,ьные оппоненты по диссертации:

- доктор медицинских наук, доцент, Ларина Вера Николаевна

- доктор медицинских наук, доцент, Овчинников Юрий Викторович

Ведущая организация:

Государственное бюджетное учреждение здравоохранении города Москвы

«Научно-исследовательский институт скорой помощи им

С.В.Склифосовского Департамента здравоохранения города Москвы»